p"'- www.puig.tv info(@puig.tv

HHi-Tech Parts WWW.puUigusa.com info(@puigusa.com

M O U T I N GG I N S TR UOCT I O N S

REF 9470

1Person

-~

DESCRIPCION DESCRIPTION

1 Conjunto protectores faro policarbonato | Policarbonate protectors set 1 9470WM3

2 Soporte metalico superior Upper metal support 1 SOPOR-2P-6-9470
3 Soporte metalico inferior Lower metal support 1 SOPOR-2P-6-9470
4 @% Tornillo 1ISO 7380 M4x8 (negro) M4x8 ISO7380 allen screw 8 TORNI-17380-757
5 Arandela de nylon M4 M4 nylon washer 16 | ARNVOOOOOO0003TI
6 @ Casquillo @8x J14x 10 @8x J14x 10 arrowhead 2 CASQUI------ 576
7 @ Casquillo @8,5x J14x 22 8,5x J14x 22 arrowhead 2 CASQUI------ 150
8 % Tornillo Allen M5x35 @11 ISO 7380 M5x35 11 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-I7380-805
9 Silentblock @9,5x @4,8 x7mm @9,5x @4,8 x7rmm silentblock 8 | SILENBLOCK---90
10 & Separador de silicona @12,5 x4 12,5 x4 silicon adhesive spacer 2 TOPE-PAI2,7X3,5




Fremicy

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG




Fremicy

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

WITH AIRFILTER




Fremicy

Hi-Tech Parts




